
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ    
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ             
Οικονομική Επιτροπή                                                                                          ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  43 η/2023
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01
Άγιος Στέφανος                   

                                      ΑΡ.  ΑΠΟΦΑΣΗΣ 439

ΑΠΟΦΑΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 4ο:  Έγκριση πρακτικού οριστικής κατακύρωσης αποτελέσματος  Ανοιχτού Ηλεκτρονικού
Διαγωνισμού  και  ανακήρυξη  μειοδότη  για  την  «Προμήθεια  (1)  Υπηρεσίας  Συντήρησης  –
Επισκευής ,  (2)  Ανταλλακτικών και  εξαρτημάτων γι  τα Μηχανήματα Επεξεργασίας  Φυτικών
καταλοίπων του Δήμου».

Στον  Διόνυσο  συνήλθε  σήμερα  24η Οκτωβρίου  2023,  ημέρα  Τρίτη και  ώρα  08:30  π.μ. η
Οικονομική  Επιτροπή  σε  Τακτική  συνεδρίαση,  η  οποία  πραγματοποιήθηκε  στην  αίθουσα
συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ.  33956/10-10-2023 πρόσκλησης του Προέδρου κ.
Ιωάννη Καλαφατέλη, Δημάρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε, όπως ορίζεται στα
μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10.

Αφού  διαπιστώθηκε  απαρτία,  παρόντων  του  Προέδρου  κ.  Ιωάννη  Καλαφατέλη  και  των  εξής
τακτικών  μελών:  Κριεμάδη  Στέφανου,  Τσουδερού  Ιωάννη,  Φωτάκη  Ιωάννη  και  Κόκκαλη
Εμμανουήλ  απόντων δε των εξής τακτικών μελών: Ζαμάνη Διονύσιου, Μαϊχόσογλου-Ψυχογιού
Αικατερίνη, Κουριδάκη Κωνσταντίνου, Φώτου Βασίλειου, αν και κλήθηκαν όπως ορίζεται για τη
συζήτηση και τη λήψη αποφάσεων.
Ο Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 4ου θέματος: Έγκριση πρακτικού οριστικής κατακύρωσης
αποτελέσματος  Ανοιχτού  Ηλεκτρονικού  Διαγωνισμού  και  ανακήρυξη  μειοδότη  για  την
«Προμήθεια (1) Υπηρεσίας Συντήρησης – Επισκευής , (2) Ανταλλακτικών και εξαρτημάτων γι τα
Μηχανήματα Επεξεργασίας Φυτικών καταλοίπων του Δήμου». και ανάγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ.
33276/13-10-2023 εισήγηση της  Διεύθυνσης  Οικονομικών,  υπογεγραμμένη από τον  Αντιδήμαρχο
Οικονομικών Πόρων  Ψηφιακών  Εφαρμογών  &  Φιλοζωίας   κο Ιωάννη Τσουδερό,  στην οποία
αναφέρονται τα εξής:

Έχοντας υπόψη: 
Την  υπ’  αριθ.  404/2023  Απόφαση  Οικονομικής  Επιτροπής,  με  την  οποία  εγκρίθηκε  το  πρακτικό  Νο1  της
Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού και κατακυρώθηκε ο διαγωνισμός  στην  εταιρεία ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ
ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με ΑΦΜ: 800487239,  ΔΥΟ ΙΖ ΑΘΗΝΩΝ , ΙΣΑΥΡΙΔΗ 10 ΑΘΗΝΑ,ΤΚ
117 44, ως προσωρινός ανάδοχος της  «Προμήθεια (1) Υπηρεσίας Συντήρησης – Επισκευής , (2) Ανταλλακτικών
και εξαρτημάτων γι τα Μηχανήματα Επεξεργασίας Φυτικών καταλοίπων του Δήμου» και μέχρι το ποσό των
108.996,00€ συμπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ .

Σελίδα 1 από 3

ΑΔΑ: 6ΧΚΨΩ93-ΓΗΙ



1. Την υπ’ αριθ. πρωτ.31149/28-9-2023  πρόσκληση  της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού, η
οποία κοινοποιήθηκε μέσω ΕΣΗΔΗΣ να προσκομίσει  ο προσωρινός ανάδοχος τα προβλεπόμενα
από την διακήρυξη δικαιολογητικά κατακύρωσης εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών.

2. Τον  από  5-10-2023  &  6-10-2023  ηλεκτρονικό  φάκελο  με  τα  δικαιολογητικά  κατακύρωσης  της
εταιρείας ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ.

3. Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  32797/9-10-2023  Πρακτικό  Νο2   της  Επιτροπής  Διενέργειας  Διαγωνισμού,
σύμφωνα με το οποίο:

Η Επιτροπή Διαγωνισμού που ορίσθηκε με την υπ’ αρ. 332/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής και
αποτελείται από τους: 

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής:

Α/Α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

1. Τακτικό Μέλος (Πρόεδρος) Βενιέρης Κωνσταντίνος

2. Τακτικό Μέλος Ραμπαούνης Ιωάννης

3. Τακτικό Μέλος Ντος Πάσσος Ελένη

Ο προσωρινός ανάδοχος κατέθεσε μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ στις 05.10.2023 και ώρα 13:15:18 και
συμπληρωματικά στις 6.10.2023 18:39:34, εντός προθεσμίας, ηλεκτρονικό φάκελο με τα δικαιολογητικά
κατακύρωσης.
Στη συνέχεια η Επιτροπή Διαγωνισμού προχώρησε στην αποσφράγιση του φακέλου και τα δικαιολογητικά
που προσκομίσθηκαν σύμφωνα με το άρθρο 2.2.9.2 «Αποδεικτικά Μέσα» της διακήρυξης .
Έχουν προσκομισθεί τα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της
παρ. 2.2.3 και επίσης τα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι πληρούνται τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής
των παρ. 2.2.4 – 2.2.7 της διακήρυξης. 
Τα υποβληθέντα δικαιολογητικά θεωρούνται από την Επιτροπή πλήρη και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα
του άρθρου 2.2.9.2 «Αποδεικτικά μέσα» της διακήρυξης, καθώς έχουν ληφθεί υπόψη και τα περιεχόμενα
του φακέλου της αρχικής προσφοράς που πληρούν τα κριτήρια της 2.2.9.2 Β3, Β4, Β5, Β6 και Β7. 
Η Επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει προς την Οικονομική Επιτροπή να κατακυρωθεί η Προμήθεια (1) 
Υπηρεσίας Συντήρησης – Επισκευής (2) Ανταλλακτικών και Εξαρτημάτων για τα Μηχανήματα 
Επεξεργασίας Φυτικών Καταλοίπων του Δήμου» στον οικονομικό φορέα «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με συνολικό ποσό  108.996,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε, θεωρήθηκε και υπογράφτηκε από την Επιτροπή Διαγωνισμού σε τρία (3) 
αντίγραφα.

Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως  ληφθεί Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για:

1.- Την έγκριση του υπ΄αριθ. 32798/9-10-2023 πρακτικού Νο2  της Επιτροπής Διενέργειας και 
Αξιολόγησης του Διαγωνισμού.
2.- Την ανακήρυξη της  εταιρίας «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 
ΑΦΜ 800487239 , Δ.Ο.Υ  ΙΖ ΑΘΗΝΩΝ  ,ΙΣΑΥΡΙΔΗ 10 ΑΘΗΝΑ , ΤΚ 117 44» ως οριστικό  ανάδοχος για την 
«προμήθεια (1)  Υπηρεσίας  Συντήρησης – Επισκευής ,  (2)  Ανταλλακτικών και  εξαρτημάτων γι  τα  
Μηχανήματα Επεξεργασίας  Φυτικών καταλοίπων του Δήμου»  ,  αντί  του συνολικού ποσού των  
€108.996,00.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Σελίδα 2 από 3

ΑΔΑ: 6ΧΚΨΩ93-ΓΗΙ



Η Οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
 Την υπ’ αριθμ. 33276/13-10-2023 Εισήγηση της υπηρεσίας με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα 

απομαγνητοφωνημένα πρακτικά

Ομόφωνα αποφασίζει για 
1.- Την έγκριση του υπ΄αριθ. 32798/9-10-2023 πρακτικού Νο2  της Επιτροπής Διενέργειας 
και Αξιολόγησης του Διαγωνισμού.
2.- Την ανακήρυξη της  εταιρίας «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ΑΦΜ 800487239 , Δ.Ο.Υ  ΙΖ ΑΘΗΝΩΝ  ,ΙΣΑΥΡΙΔΗ 10 ΑΘΗΝΑ , ΤΚ 117 44» ως οριστικό
ανάδοχος για την «προμήθεια (1) Υπηρεσίας Συντήρησης – Επισκευής , (2) Ανταλλακτικών και
εξαρτημάτων γι τα Μηχανήματα Επεξεργασίας Φυτικών καταλοίπων του Δήμου»  , αντί του
συνολικού ποσού των €108.996,00.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Καλαφατέλης Ιωάννης

ΤΑ   ΜΕΛΗ
              1.Φωτάκης Ιωάννης  
              2. Κόκκαλης Εμμανουήλ
              3. Τσουδερός Ιωάννης
              4. Κριεμάδης Στέφανος

Η  απόφαση  αυτή  να  δημοσιευτεί  στο  διαδικτυακό  τόπο  του  προγράμματος
«Διαύγεια»
Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Οικονομικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου
- Αντιδήμαρχο Περιβάλλοντος
-Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών

Σελίδα 3 από 3

ΑΔΑ: 6ΧΚΨΩ93-ΓΗΙ


		2023-11-03T13:13:19+0200
	Athens




